
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:55

A  WIE2 S

I II III IV V VI Punkte

14 9 10 6 8 5

177 3

14:17 14:17

17:23 17:23
3
11
17

4
12

5
13

6
14

7
15

10
16 Auszeit

16:21

Ende
15:09

B  WLP2 R

I II III IV V VI Punkte

10 9 4 7 3 1

25

╳
12
22

1
13
25

4
14

7
16

10
17

11
18 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:12

B  WLP2 S

I II III IV V VI Punkte

10 9 4 7 3 1

252 16

22:13 22:13

1
13

2
14

4
16

6
23

7
24

12
25

Auszeit

13:11

Ende
15:31

A  WIE2 R

I II III IV V VI Punkte

3 9 10 6 8 5

177 2 14

13:17 6:12 13:17

╳
9

1
11

2
12

3
13

5
16

6
17

Auszeit

6:10
13:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:34

A  WIE2 S

I II III IV V VI Punkte

3 2 4 6 1 5

18

1
10
16

3
11
17

4
12
18

5
13

7
14

8
15

Auszeit

14:16
16:21

Ende
15:54

B  WLP2 R

I II III IV V VI Punkte

10 9 4 7 3 1

2516

23:17

╳
8
19

1
9
21

2
10
24

4
11
25

5
14

6
16 Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landespokal Männer
Männer

A  TV Wiesbach 2 vs. TV Walpershofen 2 B

Spiel 8 25.01.2026 14:55 Uhr

Dr. Röder Halle
66679 Losheim am See

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  WIE2 12/14

1 Johann, Yannik X

2 Houy, Noah X
3 Finkler, Finn-Elias X
4 Lehmann, Simon X
5 Schneidereit, Leon X

6 Heß, Philipp X
7 Woll, René X
8 Hauprichs, Jahn X
9 Kacanja, William Argj… X

10 Klein, Simon Elias X

14 Neumüller, Andre X
16 Mote, Vijay Kiran Jos… X

A  Libero

16 Mote, Vijay Kiran Jos… X

A  Offizielle

T Finkler, Finn E
CT Neu, Jan E

C

B  WLP2 11/14

1 Trenz, Carsten X
2 Michels, Christoph X
3 Veit, Grischa X
4 Hemmer, Jan X

7 Valerius, Andreas X
9 Stürmer, Marc X

10 Bauer, Daniel X
11 Pohl, Pascal
16 Bond, Kieran X

18 Heckel, Bruno
99 Schneider, Stephan X

B  Libero

99 Schneider, Stephan X

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  WIE2 WLP2 B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 4 0 17 1 14 25 1 0 0
2 3 0 17 2 19 25 1 2 1
2 0 0 18 3 20 25 1 1 0

4
5

5 7 0 52 53 75 3 3 1
Start: 14:55 Ende: 15:54 Dauer: 0:59

Sieger: TV Walpershofen 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Traut, Sebastian 1 Usinger, Eric
2 Zimmer, Kevin 2 Paolini, Nils

Schr. Simon, Lucas
Assist. Kolodziej, Konrad

Dokument erstellt: 25.01.2026 15:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


