



Landespokal Männer

Männer

(A) TV Wiesbach 2 vs. TV Walpershofen 2 (B)
Spiel 8
25.01.2026 14:55 Uhr

Dr. Röder Halle
66679 Losheim am See



Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Ende 15:09						R	
	Startaufstellung							(A) WIE2			(B) WLP2				
	Auswechsel-	Spielernr.	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	
	spieler	Spieldaten	14	9	10	6	8	5	17	10	9	4	7	3	1
1			(7)		(3)										
			14:17		14:17										
			17:23		17:23										
	Aufschlag-	runden	1. 5.	2. 6.	3. 7.	4. 8.	5	6	7	10	11	12	13	14	Auszeit
			11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	16:21
			(7)												

Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Ende 15:31						R	
	Startaufstellung							(B) WLP2			(A) WIE2				
	Auswechsel-	Spielernr.	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	
	spieler	Spieldaten	10	9	4	7	3	1	25	3	9	10	6	8	5
2			(2)		(16)	(22)	(23)	(24)	(25)	(9)	(11)	(12)	(13)	(14)	Auszeit
			22:13		22:13					13:17	6:12	13:17			
	Aufschlag-	runden	1. 5.	2. 6.	3. 7.	4. 8.	1	2	4	6	7	12	13	14	Auszeit
			13	14	16	23	24	25		13:11					6:10
			(17)												13:19

Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Ende 15:54						R	
	Startaufstellung							(A) WIE2			(B) WLP2				
	Auswechsel-	Spielernr.	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	
	spieler	Spieldaten	3	2	4	6	1	5	18	10	9	4	7	3	1
3			(3)		(18)	(13)	(14)	(15)	(16)	(8)	(9)	(10)	(11)	(14)	Auszeit
			10	11	12	13	14	15	16	17	19	21	24	25	14:16
															16:21
	Aufschlag-	runden	1. 5.	2. 6.	3. 7.	4. 8.	1	2	4	5	6	10	11	14	Auszeit
			16	17	(18)										

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spieldaten

Bemerkungen					
-------------	--	--	--	--	--

Ergebnisse					
(A) WIE2			(B) WLP2		
A	W	G	P	Satz	Dauer
1	4	0	17	1	14
2	3	0	17	2	19
2	0	0	18	3	20
				4	
				5	
5	7	0	52	53	75
Start: 14:55	Ende: 15:54			Dauer: 0:59	
Sieger: TV Walpershofen 2 3:0					

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Traut, Sebastian	1	Usinger, Eric
2	Zimmer, Kevin	2	Paolini, Nils
		Schr.	Simon, Lucas
		Assist.	Kolodziej, Konrad

Dokument erstellt: 25.01.2026 15:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

(A) WIE2 12/14		(B) WLP2 11/14	
1	Johann, Yannik	X	
2	Houy, Noah	X	
3	Finkler, Finn-Elias	X	
4	Lehmann, Simon	X	
5	Schneidereit, Leon	X	
6	Heß, Philipp	X	
7	Woll, René	X	
8	Hauprichs, Jahn	X	
9	Kacanja, William Argj...	X	
10	Bauer, Daniel	X	
11	Pohl, Pascal		
10	Klein, Simon Elias	X	
16	Bond, Kieran	X	
14	Neumüller, Andre	X	
16	Mote, Vijay Kiran Jos...	X	
99	Schneider, Stephan	X	
(A) Libero		(B) Libero	
16	Mote, Vijay Kiran Jos...	X	
(A) Offizielle		(B) Offizielle	
T	Finkler, Finn	E	
CT	Neu, Jan	E	